Le classement des établissements par taux de réussite

(Source : DEPP, résultats des examens de juin 2017)

Etablissements Commune Nb d'admis Taux de réussite
PERIER MARSEILLE 31 100,0 %
JEANNE PERRIMOND MARSEILLE 32 100,0 %
LA CADENELLE MARSEILLE 56 100,0 %
GEORGES DUBY AIX-EN-PROVENCE 5 100,0 %
HUGUES CAPET SENLIS 24 100,0 %
XAVIER MARMIER PONTARLIER 19 100,0 %
PASTEUR MONT ROLAND DOLE 6 100,0 %
SAINT-JOHN PERSE PAU 30 100,0 %
JEAN ROSE MEAUX 16 100,0 %
DU LYCEE SAINT ASPAIS MELUN 10 100,0 %
MAISON DE LA LEGION D'HONNEUR SAINT-DENIS 1 100,0 %
SAINT AMBROISE CHAMBERY 17 100,0 %
GASTON BERGER LILLE & 100,0 %
GUY MOLLET ARRAS 16 100,0 %
ENS SCO LA SALLE - SITE ST LOUIS SAINT-ETIENNE & 100,0 %
AMPERE LYON 29 100,0 %
AUGUSTE ET LOUIS LUMIERE LYON 30 100,0 %
LA MARTINIERE DUCHERE LYON 10 100,0 %
CLAUDE BERNARD VILLEFRANCHE-SUR-SAONE 18 100,0 %
SAINTE MARIE LYON LYON 39 100,0 %
ASSOMPTION BELLEVUE LA MULATIERE 27 100,0 %
TS ENACOM NANTES 30 100,0 %
SAINT-FELIX - LA SALLE NANTES 31 100,0 %
BRISTOL CANNES 23 100,0 %
DU COUDON LA GARDE 25 100,0 %
JEAN ZAY ORLEANS 26 100,0 %
EDGAR QUINET PARIS 23 100,0 %
CHARLES PEGUY PARIS 30 100,0 %
CARCADO SAISSEVAL PARIS 27 100,0 %
SAINT-EXUPERY LA ROCHELLE 25 100,0 %
LE LIKES - LA SALLE - QUIMPER QUIMPER 29 100,0 %
INSTITUTION ST MALO-PROVIDENCE SAINT-MALO 27 100,0 %
GUSTAVE FLAUBERT ROUEN 28 100,0 %
SAINT-ETIENNE CAHORS 13 100,0 %
SANTOS DUMONT SAINT-CLOUD 12 100,0 %
NOTRE DAME DU GRANDCHAMP VERSAILLES 32 100,0 %
LA MARTINIERE DUCHERE LYON & 971 %
CATHOLIQUE LA SALLE ST CHARLES SAINT-PIERRE 32 970 %
MARGUERITE YOURCENAR LE MANS 32 970 %
JEAN MONNET SAINT-ETIENNE 31 96,9 %
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Etablissements

RENE CASSIN

STE MARIE ST DOMINIQUE
EMILE DUBOIS
MARIETTE

SAINT PIERRE

JULES GUESDE
HONORE DE BALZAC
GABRIEL FAURE
CONDORCET

LES ARCADES
JEAN-PAUL 11

SAINTE MARGUERITE
RAYMOND NAVES
MARIE CURIE
MARCELIN BERTHELOT
WATTEAU

SAINT JUDE
SAINT-JOSEPH

NOTRE DAME

PARC IMPERIAL
LEOPOLD ELFORT

LA PROVIDENCE
ALBERT SCHWEITZER
SAINT PAUL

ALAIN RENE LESAGE
NOTRE-DAME DE BURY
NICOLAS BREMONTIER
CHOISEUL

ORT

FRAGONARD

FELIX FAURE

NOTRE DAME DE BON SECOURS
FREDERIC CHOPIN
ISAAC DE LETOILE (LE PORTEAU)
GERARD DE NERVAL
LOUIS BLARINGHEM
GEORGES DUBY
EDOUARD GAND
LOUISE MICHEL
ALBERT CAMUS

JEAN PREVOST

DE LA SALLE
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Commune

STRASBOURG
BOURGES

PARIS
BOULOGNE-SUR-MER
BRUNOY
MONTPELLIER

PARIS
TOURNON-SUR-RHONE
BELFORT

DIJON

COMPIEGNE
CHAMBRAY-LES-TOURS
TOULOUSE

TARBES
SAINT-MAUR-DES-FOSSES
VALENCIENNES
ARMENTIERES

SETE
VERNEUIL-SUR-SEINE
NICE

MANA

BLOIS

MULHOUSE

LENS

VANNES

MARGENCY
BORDEAUX

TOURS

STRASBOURG

L' ISLE-ADAM
BEAUVAIS
PERPIGNAN

NANCY

POITIERS

NOISIEL

BETHUNE
AIX-EN-PROVENCE
AMIENS

GRENOBLE

NIMES
MONTIVILLIERS
METZ

Nb d'admis

Taux de réussite

96,6 %
96,4 %
96,4 %
96,3 %
96,3 %
96,2 %
96,2 %
96,0 %
95,8 %
95,8 %
957 %
95,7 %
95,2 %
95,2 %
95,0 %
95,0 %
95,0 %
95,0 %
94,7 %
94,3 %
941 %
941 %
941 %
93,8 %
93,8 %
93,8 %
93,7 %
93,56 %
93,3 %
93,3 %
931 %
931 %
931 %
931 %
92,9 %
92,9 %
92,6 %
92,6 %
92,6 %
92,6 %
92,6 %
92,3 %
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Etablissements Commune Nb d'admis Taux de réussite

HUGUES LIBERGIER REIMS 24 92,3 %
MARGUERITE DE VALOIS ANGOULEME 23 92,0 %
FUSTEL DE COULANGES MASSY 23 92,0 %
EUROPE ROBERT SCHUMAN CHOLET n 917 %
CARCOUET NANTES 32 914 %
NOTRE DAME DE LA PAIX PLOEMEUR 31 912 %
NOTRE DAME BOULOGNE-BILLANCOURT 51 91 %
JEAN VILAR MEAUX 30 90,9 %
FENELON CAMBRAI 20 90,9 %
SAINT MARC LYON 29 90,6 %
ROBERT SCHUMAN METZ 29 90,6 %
ROBERT SCHUMAN JOINVILLE-LE-PONT 28 90,3 %
NELSON MANDELA NANTES 28 90,3 %
ALBERT EINSTEIN SAINTE-GENEVIEVE-DES-BOIS 28 90,3 %
AMBROISE BRUGIERE CLERMONT-FERRAND 27 90,0 %
INTERNATIONAL MONTEBELLO LILLE 27 90,0 %
FREDERIC OZANAM CHALONS-EN-CHAMPAGNE 18 90,0 %
NOTRE DAME VERNEUIL-SUR-SEINE 9 90,0 %
AUGUSTIN FRESNEL CAEN 26 89,7 %
JULES LESVEN BREST 26 89,7 %
MAURICE RAVEL PARIS 25 89,3 %
JEAN-PIERRE VERNANT SEVRES 25 89,3 %
MONTALEMBERT COURBEVOIE 25 89,3 %
LOUISE MICHEL NARBONNE 24 88,9 %
ND DU KREISKER SAINT-POL-DE-LEON 24 88,9 %
SAINTE URSULE CAEN 28 88,5 %
AUGUSTE ANGELLIER DUNKERQUE 15 88,2 %
FELIX LE DANTEC LANNION 30 88,2 %
BILLIERES TOULOUSE 37 88,1 %
VICTOR HUGO POITIERS 29 879 %
ALAIN BORNE MONTELIMAR 21 875 %
CATHOLIQUE STE SUZANNE SAINTE-SUZANNE 21 87,5 %
ECOLE NATIONALE DE COMMERCE PARIS 55 873 %
OZENNE TOULOUSE 48 87,3 %
JEAN DE PANGE SARREGUEMINES 27 871 %
MONTCHAPET DIJON 20 870 %
SAINT JOSEPH AUXERRE 20 870 %
JEAN-BAPTISTE COROT DOUAI 20 870 %
EDOUARD HERRIOT SAINTE-SAVINE 20 870 %
ST JOSEPH LOUDEAC 26 86,7 %
LES BRUYERES SOTTEVILLE-LES-ROUEN 26 86,7 %
HONORE DE BALZAC MITRY-MORY 19 86,4 %
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Etablissements

ST GABRIEL ST MICHEL
SACRE COEUR
JEAN-BAPTISTE POQUELIN
JEAN MACE

ROBIN

ST JOSEPH

PIERRE BAYLE

ALBERT SCHWEITZER
JEAN ZAY

ISER - BORDIER

PAUL CLAUDEL

DES GLIERES

JEAN CONDORCET

DES DROITS DE 'HOMME
GALILEE

NOTRE DAME

LA CADENELLE

CAMILLE CLAUDEL

JEAN LURCAT

SILVIA MONFORT

LP SAINTE-MARIE SAINT-SERNIN
LECONTE DE LISLE

LA PEROUSE
JEAN-JACQUES ROUSSEAU
MAXIMILIEN SORRE
FRANTZ FANON

FREDERIC JOLIOT CURIE
SAINT CHARLES-SAINTE CROIX
PAUL LANGEVIN
AUGUSTE RENOIR

LA PLEIADE

NOTRE DAME DE LA PROVIDENCE
ALFRED MEZIERES
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Commune

SAINT-LAURENT-SUR-SEVRE

ANGERS

SAINT-GERMAIN-EN-LAYE

RENNES

VIENNE
PERIGUEUX
SEDAN

LE RAINCY
AULNAY-SOUS-BOIS
GRENOBLE

LAON
ANNEMASSE
BORDEAUX
PETIT-BOURG
COMBS-LA-VILLE
TOULON
MARSEILLE
VAUREAL

PARIS

LUISANT
TOULOUSE
SAINT-DENIS
NOUMEA
SARCELLES
CACHAN

LA TRINITE
DAMMARIE-LES-LYS
LE MANS
SURESNES
LIMOGES
PONT-DE-CHERUY
THIONVILLE
LONGWY

Nb d'admis

18
29
29
23
17
n
1
27
27
27

25
24
24
19
23
17
21
26
1

1

21
14
24
20
20
26
19
24
21
13
18

Taux de réussite

857 %
853 %
853 %
85,2 %
85,0 %
84,6 %
84,6 %
84,4 %
84,4 %
84,4 %
84,2 %
833 %
82,8 %
82,8 %
82,6 %
821 %
81,0 %
80,8 %
78,8 %
78,6 %
78,6 %
778 %
778 %
774 %
76,9 %
76,9 %
76,5 %
76,0 %
75,0 %
724 %
72,2 %
66,7 %
56,3 %
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